= COMUNE DI VALSTRONA
@ PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
- Via Roma, 54 — 28897 Valstrona

UFFICIO segreteria

Determinazione Nr. 71 del 13/05/2022

Oggetto: Liquidazione fattura al Doft. Luparia per servizio di visite di controllo ai
lavoratori comunali.

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

Visto 1l D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “"Testo unico delle leggi sull'ordinamento dedli
enti locali”;

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “"Norme generdli
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;
Vistala GC . 37/2019 con il quale e' stata conferita la responsabilitt del servizio;

Dato atto che con delbera CC n 5 del 02/03/2022 e' stato approvate il Bilancio di
Previsione anno 2022/2024;

Che con delbera n 19 del 1/4/2022 veniva rinnovafo l'incarico come medico
competente per le verifiche sanitarie obbligatorie ai dipendenti del Comune di Valstrona
al Doti. Luparia Angelo-di Galliate che ha eseguito il servizio anche negli anni scorsi;

Vista la fattura n 9 del 12/5/2022 presentata dal Dott Luparia Angelo di € 1050,00 peril
servizio svoito;

Ritenuto opportuno procedere dlla liquidazione della stessa;




DETERMINA

o diliquidare la fattura n $/2022 presentata dal Dott. Luparia per le visite mediche
effettuate ai dipendenti del Comune di Valstrona pari a € 1050,00 (Ilva inclusa);

e didare atto che tale spesa viene imputata al codice meccanografico 01.02.1 del
bilancio di previsione anno 2022/2024;

1. Didare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del
Segretario Comunale;
e va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I' Ufficio Segreteria.

Visto di regolaritad contabile che attesta la copertura finonziori'a““'éﬁ‘f‘-sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addi, JS(”S(),C’M Il Responsabile del Servizio

.
Yol LYoars
! [ v
\ !

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

o Segreteria
Q Ragioneria
] Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della
presente  determinazione viene  affissa  all’Albo  Pretorio a  partire  dal

giorno....@..B..SEI..ZUB ..... per 15 giorni consecutivi:
Addi,...0.8.SEL. N Il Ség ﬁjﬁﬁ—@:&;})ﬁ;nole

a?




